

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

210

EBAZPENA, 2020ko abenduaren 17koa, Natura Ondare eta Klima Aldaketako zuzendariarena, zeinaren bidez ebazten baita Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitateaz kanpoko ikastetxeei Eskolako Agenda 2030 programa garatzeko dirulaguntzak emateko deialdia.

Hezkuntzako sailburuaren eta Ingurumen, Lurralde Plangintza eta Etxebizitzako sailburuaren 2020ko maiatzaren 5eko Aginduaren bidez, Eskolako Agenda 2030 programa garatzeko Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitateaz kanpoko ikastetxeei eman beharreko dirulaguntzen oinarri arautzaileak ezarri eta deialdia egin da 2020-2021 ikasterterako.

Aipatutako 2020ko maiatzaren 5eko Aginduaren 15. artikuluan xedatutakoarekin bat etorritz, kontuan hartuta agindu horretako 13. artikuluan ezarritako esleipen-irizpideak, eta horretarako eraturako balorazio-epaimahaiak egindako txostena aztertu ondoren, hau

EBAZTEN DUT:

- 1.– Ebazpen honen eranskinean adierazten diren dirulaguntzak ematea.
- 2.– Dirulaguntzak ordaintzeko, 2020ko maiatzaren 5eko Aginduaren 18. artikuluan ezarritakoari jarraituko zaio, Natura Ondare eta Klima Aldaketako zuzendariak ebazpena eman ondoren.
- 3.– Emandako dirulaguntzen berri jakinaraztea ebazpen honetan zerrendatutako ikastetxeei, dirulaguntzetarako deialdia egiten duen aginduaren 15. artikuluekin bat etorritz.
- 4.– Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtsioa aurkez daiteke Ingurumeneko sailburuordearen aurrean, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazten den egunetik hasita, betiere Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 39/2015 Legearen 121. eta 122. artikuluetan ezarritakoari jarraikiz.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko abenduaren 17a.

Natura Ondare eta Klima Aldaketako zuzendaria,
ASIER ARRESE ZABALA.

2021eko urtarrilaren 18a, astelehena

ERANSKINA

Arabako ikastetxe publikoak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerria	Emandako dirulaguntza (euro)
10046	IES Aniturri BHI	Agurain/Salvatierra	1.710,63
10003	CEIP Zabaleko HLHI	Amurrio	971,31
10319	IES Zaroabe BHI	Amurrio	1.500,00
10327	CEIP Lucas Rey-Matías Landaburu HLHI	Amurrio	1.605,00
10039	CEIP Maestu HLHI	Arraia-Maeztu	736,19
10165	CEIP Etxaurren Ikastola HLHI	Ayala/Aiara	1.292,58
10604	CPI Mendialdea IPI	Campezo/Kanpezu	1.149,36
10020	CEIP Elciego HLHI	Elciego	800,00
10335	IES Badaia BHI	Iruña Oka/Iruña de Oca	1.500,00
10021	CEIP Labastida HLHI	Labastida/Bastida	922,92
10022	CEIP Víctor Tapia HLHI	Laguardia	1.020,00
10349	IES Samaniego-Laguardia BHI	Laguardia	1.450,00
10172	CEIP Lantziego Ikastola HLHI	Lantziego/Lantziego	757,47
10027	CEIP Fabián Legorburu HLHI	Laudio/Llodio	984,85
10338	CEIP Lamuza HLHI	Laudio/Llodio	900,00
10351	IES Audio BHI	Laudio/Llodio	2.150,00
10316	CEIP Garazi HLHI	Legutio	2.095,17
10041	CEIP Ramiro de Maeztu HLHI	Oyón-Oion	1.985,46
10103	CEIP San Martín HLHI	Vitoria-Gasteiz	2.608,67
10134	IES Francisco de Vitoria BHI	Vitoria-Gasteiz	2.213,84
10256	CIFP Hostelería LHII	Vitoria-Gasteiz	1.209,36
10266	IES Miguel de Unamuno BHI	Vitoria-Gasteiz	2.290,00
10296	CIFP Construcción LHII	Vitoria-Gasteiz	1.474,51
10330	IES Ekialdea BHI	Vitoria-Gasteiz	3.000,00
10157	IES Murgia BHI	Zuia	1.313,87

Arabako itunpeko ikastetxeak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerria	Emandako dirulaguntza (euro)
10160	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Amurrio	2.537,06
10195	CPEIPS Amaurre HLBHIP	Amurrio	1.433,86
10170	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP	Labastida/Bastida	940,34
10173	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lapuebla de Labarca	1.500,00
10174	CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP	Laudio/Llodio	3.964,78
10199	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Laudio/Llodio	2.000,00
10178	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Oyón-Oion	2.472,58
10188	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	3.000,00
10216	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	2.784,79
10218	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	1.635,15
10219	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	1.894,00
10221	CPEIPS Urkide HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	5.000,00
10223	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	2.850,00
10224	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	2.790,00
10228	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	4.415,73
10229	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	4.550,00
10234	CPEIPS Santa María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	5.000,00
10244	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	1.500,00
10248	CPIFP Egibide LHIPI	Vitoria-Gasteiz	5.000,00
10251	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	5.000,00
10291	CPFPB Adsis Gasteiz OLHIP	Vitoria-Gasteiz	500,00
10663	CPES Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz	5.000,00

2021eko urtarrilaren 18a, astelehena

Bizkaiko ikastetxe publikoak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Emandako dirulaguntza (euro)
14003	CEIP Zelaieta HLHI	Abadiño	1.608,06
15071	IES Abadiño BHI	Abadiño	1.000,00
14010	IES Dolores Ibarruri BHI	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	2.948,69
15006	CEIP Alonsotegi HLHI	Alonsotegi	2.511,29
14920	CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	Amorebieta-Etxano	3.000,00
15627	IES Urritxe BHI	Amorebieta-Etxano	2.031,91
15628	CIFP Zornotza LHII	Amorebieta-Etxano	1.669,99
14021	CEIP Amoroto HLHI	Amoroto	583,29
15020	CEIP Barrutia HLHI	Arratzu	2.340,97
15021	IES Barrutialde BHI	Arratzu	1.100,00
15072	IES Arrigorriaga BHI	Arrigorriaga	2.610,60
14369	CEIP Urregarai HLHI	Aulesti	637,48
14451	IES Balmaseda BHI	Balmaseda	3.057,07
14048	CEIP Larrea HLHI	Barakaldo	1.200,00
14049	CEIP Gurutzeta HLHI	Barakaldo	2.550,00
14050	CEIP Mukusuluba HLHI	Barakaldo	2.099,65
14053	CEIP Ntra. Sra. del Pilar HLHI	Barakaldo	2.413,19
14065	IES Cruces BHI	Barakaldo	2.467,38
14066	IES Beurko BHI	Barakaldo	3.871,88
14068	IES Minas BHI	Barakaldo	2.448,03
14890	IMFPB Bituritxa-Barakaldo OLHUI	Barakaldo	1.913,24
14074	CEIP Kareaga-Goikoa HLHI	Basauri	1.284,84
14086	IES Urbi BHI	Basauri	3.000,00
14087	IES Uribarri BHI	Basauri	2.486,74
14088	CIFP Bidebieta LHII	Basauri	1.000,00
15723	CPI Soloarte IPI	Basauri	942,27
14891	IMFPB Basauri OLHUI	Basauri	487,14
14923	CEIP Bermeo-San Francisco HLHI	Bermeo	2.430,61
15106	IES I. Arozena-Barrueta-Tar Benito BHI	Bermeo	1.395,16
14096	CEIP Berriatua HLHI	Berriatua	816,47
14105	CEIP Artatse HLHI	Bilbao	2.410,64
14186	IES Botikazar BHI	Bilbao	1.538,38
14187	IES Martín de Bertendona BHI	Bilbao	2.237,07
14188	IES Gabriel Aresti BHI	Bilbao	1.408,71
14190	IES Txurdinaga Behekoa BHI	Bilbao	1.325,49
14191	IES Rekaldeberri BHI	Bilbao	1.251,94
14192	IES San Adrian BHI	Bilbao	2.200,00
14200	IES Eskurtze BHI	Bilbao	1.279,04
14205	CIFP Emilio Campuzano LHII	Bilbao	1.600,00
14510	CPI Karmelo Ikastola IPI	Bilbao	2.100,00
15074	IES Ibaizabal BHI	Bilbao	1.476,45
15077	IES Solokoetxe BHI	Bilbao	1.000,00
15078	IES Zorroza BHI	Bilbao	1.600,00
15112	CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII	Bilbao	3.000,00
15188	IES Ibarrekolanda BHI	Bilbao	2.467,38
15724	IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI	Bilbao	1.650,00
15763	CIFP Txurdinaga LHII	Bilbao	1.550,00
15764	IES Artabe BHI	Bilbao	1.114,53
14230	CEIP Jose M. Ucelay HLHI	Busturia	888,08
14238	CEIP Dima-Ugarana HLHI	Dima	1.872,60
14242	CEIP Landako Eskola HLHI	Durango	2.703,50
15307	IES Fray Juan de Zumarraga-Durango BHI	Durango	1.450,00
15082	IES Elorrio BHI	Elorrio	2.257,75
14471	CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	Erandio	2.100,00
15083	IES Astrabudua BHI	Erandio	1.300,00
15084	IES Erandio BHI	Erandio	1.687,41
15629	IES Ategorri BHI	Erandio	1.050,00

2021eko urtarrilaren 18a, astelehena

Bizkaiko ikastetxe publikoak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Emandako dirulaguntza (euro)
15630	CIFP Tartanga LHII	Erandio	2.820,00
14260	CEIP San Lorenzo HLHI	Ermua	1.344,84
15100	CEIP Ongarai HLHI	Ermua	1.300,00
15087	IES Etxebarri BHI	Etxebarri	1.590,00
14275	CEPA Galdakao HHI	Galdakao	2.070,00
14278	IES Elexalde BHI	Galdakao	1.300,00
14279	CIFP Andra MARI LHII	Galdakao	950,00
15088	IES Bengoetxe BHI	Galdakao	2.060,94
15176	CIFP Hostelería/Ostalaritza LHII	Galdakao	907,44
14284	CEIP Montorre HLHI	Gautegiz Arteaga	614,25
14308	CEIP Allende Salazar HLHI	Gernika-Lumo	4.073,17
14320	IES Gernika BHI	Gernika-Lumo	3.000,00
14290	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	Getxo /	1.273,23
14291	CEIP Larrañazubi HLHI	Getxo	796,18
14294	CEIP San Ignacio HLHI	Getxo	1.000,00
14296	CEIP Zubileta HLHI	Getxo	1.459,03
14299	IES Julio Caro Baroja BHI	Getxo	1.800,00
15015	CEIP Romo HLHI	Getxo	2.790,60
15109	IES Aixerrota BHI	Getxo	1.500,00
15757	CPI Eretza Berri IPI	Güeñes	3.380,29
14455	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	Igorre	2.000,00
14456	IES Arratia BHI	Igorre	1.989,33
14324	CEIP Ispaster HLHI	Ispaster	678,12
14938	CEIP Maiztegi HLHI	Iurreta	1.548,06
15090	IES Juan Orobiogoitia BHI	Iurreta	2.716,44
14232	CEIP Concha HLHI	Karrantza Harana/Valle de Carranza	1.251,94
15080	IES Carranza BHI	Karrantza Harana/Valle de Carranza	809,73
14332	CEIP Lamiako HLHI	Leioa	891,00
14339	IES Jose Miguel Barandiaran BHI	Leioa	2.589,31
14340	CIFP Escuela de Hostelería LHII	Leioa	1.782,24
15111	IES Artaza-Romo BHI	Leioa	2.732,53
14925	CEIP Lekeitio HLHI	Lekeitio	2.815,15
15624	IES Lekeitio BHI	Lekeitio	1.861,60
14352	CEIP Bekobenta HLHI	Markina-Xemein	1.582,90
14361	CEIP Mundaka HLHI	Mundaka	890,02
14363	CEIP Laukariz HLHI	Mungia	1.100,00
15108	IES Mungia BHI	Mungia	3.500,00
14025	CEIP Munitibar HLHI	Munitibar -Arbatzegi Gerrikaiz-	618,12
14370	CEIP Pedro Cantarrana HLHI	Muskiz	1.215,17
15092	IES Muskiz BHI	Muskiz	1.302,26
14356	CEIP Urretxindorra HLHI	Muxika	1.754,54
14378	CEIP Zaldupe HLHI	Ondarroa	2.937,08
15623	IES Ondarroa BHI	Ondarroa	2.600,00
14426	CEIP Otxartaga HLHI	Ortuella	1.462,90
15093	IES Ortuella BHI	Ortuella	996,47
15143	IES Uribe-Kosta BHI	Plentzia	2.630,00
14390	CEIP Gabriel Celaya HLHI	Portugalete	1.600,00
14392	CEIP Maestro Zubeldia HLHI	Portugalete	3.345,45
14398	IES Juan Antonio Zunzunegui BHI	Portugalete	2.388,03
14928	IES Ballonti BHI	Portugalete	1.500,00
15666	CIFP Repelega LHII	Portugalete	1.200,00
15683	CPI Antonio Trueba IPI	Portugalete	2.674,47
14417	CEIP Serantes HLHI	Santurtzi	3.068,69
14422	CIFP San Jorge LHII	Santurtzi	1.886,76
14926	CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	Santurtzi	1.800,00

2021eko urtarrilaren 18a, astelehena

Bizkaiko ikastetxe publikoak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Emandako dirulaguntza (euro)
15625	IES Kantauri BHI	Santurtzi	3.655,12
15626	IES Axular BHI	Santurtzi	3.399,64
14441	IES Saturnino de La Peña BHI	Sestao	2.004,82
15094	IES Sopela BHI	Sopela	1.571,28
15105	CPI Ugao IPI	Ugao	2.061,00
15178	IES Burdinibarra BHI	Valle de Trápaga-Trapagaran	1.100,00
14457	CEIP Zaldibar HLHI	Zaldibar	900,00
14459	CEIP Mimetiz HLHI	Zalla	2.304,81
15095	IES Zalla BHI	Zalla	1.364,14

Bizkaiko itunpeko ikastetxeak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Emandako dirulaguntza (euro)
14493	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	3.022,24
14494	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	4.905,39
14566	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Amorebieta-Etxano	1.863,53
14567	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Amorebieta-Etxano	3.420,93
14575	CPEIPS El Regato HLBHIP	Barakaldo	3.900,00
14578	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Barakaldo	1.420,00
14582	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	Barakaldo	1.977,72
14583	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	Barakaldo	2.000,00
14586	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Barakaldo	3.000,00
14587	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Barakaldo	3.000,00
14588	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	Barakaldo	2.600,00
14951	CPEIPS Alazne HLBHIP	Barakaldo	3.000,00
14595	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Basauri	2.651,25
14597	CPEIPS San Jose LBHIP	Basauri	2.480,93
14502	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Bermeo	3.298,76
14602	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bermeo	4.402,19
14495	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Bilbao	3.000,00
14505	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Bilbao	2.928,01
14512	CPEIPS Kiriñño Ikastola HLBHIP	Bilbao	3.000,00
14516	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Bilbao	3.000,00
14612	CPEE Aldamiz HBIP	Bilbao	784,57
14618	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Bilbao	3.492,54
14619	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Bilbao	3.000,00
14620	CPES Arangoya BHIP	Bilbao	946,15
14629	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Bilbao	5.000,00
14630	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Bilbao	3.000,00
14637	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Bilbao	3.496,41
14639	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Bilbao	4.993,80
14643	CPES Fernando BHIP	Bilbao	1.093,24
14651	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Bilbao	1.855,00
14653	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Bilbao	2.542,25
14657	CPEIPS Jesuitas Bilbao la Inmaculada HLBHIP	Bilbao	3.680,28
14658	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Bilbao	3.000,00
14663	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	Bilbao	1.000,00
14665	CPES María Inmaculada BHIP	Bilbao	2.130,00
14676	CPEIPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Bilbao	3.000,00
14677	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Bilbao	4.220,26
14678	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	Bilbao	2.420,00
14680	CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI	Bilbao	2.879,02
14683	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Bilbao	1.542,25
14685	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	Bilbao	2.500,00
14696	CPES San Luis BHIP	Bilbao	1.325,49
14698	CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	Bilbao	899,97

2021eko urtarrilaren 18a, astelehena

Bizkaiko itunpeko ikastetxeak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Emandako dirulaguntza (euro)
14709	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	Bilbao	4.017,04
15069	CPIFP Peñascal LHIPI	Bilbao	4.318,96
15305	CPIFP Harrobia LHIPI	Bilbao	2.549,99
15833	CPES Otxarkoaga BHIP	Bilbao	2.279,04
14726	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Durango	1.380,00
14727	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Durango	2.384,16
14729	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Durango	3.000,00
15220	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Durango	2.313,87
15189	CPEIPS Elorriko Txintxirri Ikastola HLBHIP	Elorrio	1.284,84
14838	CPEIPS Jado HLBHIP	Erandio	2.897,04
14737	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Ermua	2.018,37
14521	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Galdakao	3.137,00
14526	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	2.744,15
14527	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	2.504,15
14765	CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP	Gernika-Lumo	1.633,22
14524	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Getxo	1.555,80
14742	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Getxo	2.237,07
14750	CPEIPS Madre del Divino Pastor HLBHIP	Getxo	1.700,00
14754	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	Getxo	1.762,89
14761	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Güeñes	2.407,38
14766	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Leioa	3.000,00
14767	CPEIPS B.V. María HLBHIP	Leioa	3.000,00
14768	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Leioa	2.806,08
14769	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Leioa	2.813,82
15064	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Leioa	2.401,58
14530	CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP	Lekeitio	1.745,47
14561	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Loiu	5.000,00
14844	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Loiu	600,00
14848	CPEIPS Munabe LBHIP	Loiu	600,00
14849	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Loiu	5.000,00
14531	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Markina-Xemein	1.633,22
15794	CPFPB Peñascal Markina OLHIP	Markina-Xemein	676,19
14537	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Mungia	4.419,61
14777	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Mungia	3.657,05
14778	CPEIP San Juan Bautista HLHIP	Muskiz	1.991,27
14779	CPIFP Somorrostro LHIPI	Muskiz	5.000,00
15854	CPES Centro de Formacion Somorrostro BHIP	Muskiz	4.303,48
14543	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Ondarroa	1.404,84
14816	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Ortuella	2.800,00
14544	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Portugalete	3.000,00
14792	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Portugalete	2.964,78
14796	CPEIPS Sta. María HLBHIP	Portugalete	5.000,00
14550	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Santurtzi	3.227,39
14808	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Santurtzi	2.535,12
14809	CPEIPS San Jose HLBHIP	Santurtzi	4.121,55
14810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Santurtzi	2.850,00
14811	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	Santurtzi	2.292,58
14812	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP	Santurtzi	1.400,00
15871	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	Santurtzi	1.900,00
14817	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Sestao	2.896,43
14820	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Sestao	3.000,00
14824	CPIFP San Viator LHIPI	Sopuerta	1.130,00
15870	CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	Sopuerta	935,00
14549	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran	1.878,00
14800	CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran	3.000,00
14828	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Zalla	3.480,93
14854	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Zamudio	5.000,00
14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	1.211,30

2021eko urtarrilaren 18a, astelehena

Gipuzkoako ikastetxe publikoak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Emandako dirulaguntza (euro)
12951	IES Aralar BHI	Alegia	1.210,00
12740	IES Leizaran BHI	Andoain	1.306,13
12779	CEIP Ondarreta HLHI	Andoain	1.774,50
12015	CEIP Kurtzebarri HLHI	Aretxabaleta	2.631,28
12945	IES Kurtzebarri BHI	Aretxabaleta	2.437,74
13255	CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII	Aretxabaleta	1.220,97
13006	IES Arrasate BHI	Arrasate/Mondragón	3.285,45
13169	CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	Arrasate/Mondragón	2.000,00
13521	CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI	Astigarraga	2.444,16
12018	CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI	Ataun	1.000,00
12985	IES Azkoitia BHI	Azkoitia	3.138,36
13556	CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII	Azkoitia	2.039,05
12320	CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI	Azpeitia	3.000,00
13555	IES Urola Ikastola BHI	Azpeitia	3.515,77
12027	CEIP Murumendi HLHI	Beasain	2.931,27
13026	CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI	Beasain	1.687,41
13461	IES Beasain BHI	Beasain	5.000,00
12265	CEIP San Martin Agirre HLHI	Bergara	3.099,65
12981	IES Ipintza BHI	Bergara	3.293,19
13020	CIFP Miguel Altuna LHII	Bergara	2.060,94
12947	IES Mendata BHI	Deba	1.261,62
12971	CEIP Luzaro HLHI	Deba	1.839,40
12185	CEIP Mendiola HLHI	Donostia / San Sebastián	770,00
12186	CEIP Katalin Erauso HLHI	Donostia / San Sebastián	1.400,00
12224	IES Altza BHI	Donostia / San Sebastián	2.110,00
12225	IES Bideberri BHI	Donostia / San Sebastián	737,00
12229	CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII	Donostia / San Sebastián	5.000,00
12367	CEIP Intxaurren Ikastola HLHI	Donostia / San Sebastián	1.393,23
12958	IES Lauaizeta Ikastola BHI	Donostia / San Sebastián	1.584,83
12982	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	Donostia / San Sebastián	3.000,00
13025	IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI	Donostia / San Sebastián	300,00
13085	IES Antigua-Luberri BHI	Donostia / San Sebastián	2.000,00
12046	CEIP Amaña HLHI	Eibar	1.321,62
12049	CEIP San Andrés HLHI	Eibar	1.946,75
12050	CEIP Urkizu HLHI	Eibar	1.650,00
12051	CEIP Arrateko Andra Mari HLHI	Eibar	1.513,22
12053	IES Uni Eibar-Ermua BHI	Eibar	1.300,00
12327	CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI	Eibar	1.000,00
13597	IES Eibar BHI	Eibar	3.000,00
12763	CIFP Maq-Herram/Makina-Erreminta LHII	Elgoibar	1.509,35
12777	CEIP Elgoibar HLHI	Elgoibar	2.446,09
13431	IES Elgoibar BHI	Elgoibar	2.475,12
13432	CIFP Meka LHII	Elgoibar	1.917,72
12173	IES Koldo Mitxelena BHI	Errenteria	2.360,00
12468	CIFP Don Bosco LHII	Errenteria	3.000,00
12964	IES Bizarain BHI	Errenteria	1.600,00
13522	CEIP Bizarain Ikastola HLHI	Errenteria	2.170,00
12065	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Eskoriatza	1.948,08
12334	CEIP Langile Ikastola HLHI	Hernani	2.150,00
12653	CEIP Urumea Ikastola HLHI	Hernani	1.578,00
12654	CEIP Elizatxo Ikastola HLHI	Hernani	1.743,54
13012	IES Hernani BHI	Hernani	3.000,00
13534	CIFP De Innovacion Social LHII	Hernani	988,72
12071	IES Talaia BHI	Hondarribia	1.650,00
12976	CEIP Talaia HLHI	Hondarribia	2.500,00
12108	IES Plaiandi BHI	Irun	2.629,96
12338	CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	Irun	4.591,86

2021eko urtarrilaren 18a, astelehena

Gipuzkoako ikastetxe publikoak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Emandako dirulaguntza (euro)
12966	IES Toki Alai BHI	Irun	2.000,00
12967	IES Hirubide BHI	Irun	1.693,22
12968	IES Txingudi BHI	Irun	2.000,00
12969	IES Eguzkitza BHI	Irun	2.500,00
13013	IES Pío Baroja BHI	Irun	2.000,00
12113	CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI	Itsasondo	585,00
12973	CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI	Lasarte-Oria	3.000,00
12974	CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI	Lasarte-Oria	2.312,55
12115	CEIP Domingo Agirre HLHI	Legazpi	970,00
12117	IES Olazabal BHI	Legazpi	1.157,11
12962	IES Lezo BHI	Lezo	1.387,42
12389	CEIP Mendaro Ikastola HLHI	Mendaro	1.310,00
12132	IES Mutriku BHI	Mutriku	1.706,76
12348	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	Mutriku	1.493,87
12140	CEIP Elizalde HLHI	Oiartzun	2.161,00
12963	IES Elizalde BHI	Oiartzun	1.300,00
12133	CEIP Olaberria HLHI	Olaberria	608,45
12134	CEIP Errekalde HLHI	Oñati	1.416,45
13015	IES R.M. Zuazola-Larraña BHI	Oñati	2.265,49
12279	CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	Ordizia	1.534,00
12282	IES Oianguren BHI	Ordizia	1.500,00
12946	IES Soraluze BHI	Soraluze	1.097,11
12244	CEIP Félix Samaniego HLHI	Tolosa	3.400,00
12980	IES Orixe BHI	Tolosa	1.756,00
13023	CIFP Tolosaldea LHII	Tolosa	1.828,69
12957	IES Egape Ikastola BHI	Urnietia	2.103,00
12975	CEIP Egape Ikastola HLHI	Urnietia	1.687,41
12284	CEIP Gain-Zuri HLHI	Urretxu	2.028,04
12286	IES J.M. Iparragirre BHI	Urretxu	1.555,80
13022	CIFP Usurbil LHII	Usurbil	1.712,57
12277	CEIP Fleming Herri Eskola HLHI	Villabona	1.710,63
12952	IES Erniobera BHI	Villabona	1.737,73
12288	CEIP Orokieta HLHI	Zarautz	3.000,00
12291	CIFP Monte Albertia LHII	Zarautz	1.232,59
12292	IES Lizardi BHI	Zarautz	3.000,00
12038	CEIP Arroa HLHI	Zestoa	664,57
12039	CEIP B. Aizarna HLHI	Zestoa	577,48
12040	IES Fraisoro Eskola BHI	Zizurkil	853,25
12041	CEIP Pedro M. Otaño HLHI	Zizurkil	1.130,01
12298	IES Zumaia BHI	Zumaia	1.000,00
12299	CEIP Oikia HLHI	Zumaia	613,25

Gipuzkoako itunpeko ikastetxeak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Emandako dirulaguntza (euro)
12309	CPEIPS Aita Laramendi Ikastola HLBHIP	Andoain	4.550,00
12746	CPIFP La Salle-Berrozpe LHIPI	Andoain	2.356,45
13583	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Andoain	5.000,00
12310	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	Anoeta	1.853,85
12345	CPEIPS San Frantzisko Xabier Hlbhip	Arrasate/Mondragón	2.384,16
12346	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Arrasate/Mondragón	1.950,00
12399	CPEIPS San Jose de Floreaga HLBHIP	Azkoitia	3.748,02
13635	CPEIP Bizilore HLHIP	Azkoitia	577,48
12404	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Azpeitia	2.957,04
12978	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Azpeitia	2.192,55
12411	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Beasain	2.242,85

2021eko urtarilaren 18a, astelehena

Gipuzkoako itunpeko ikastetxeak			
Ikastetxe-kodea	Ikastetxearen izena	Udalerria	Emandako dirulaguntza (euro)
12996	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Beasain	1.538,38
12379	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Bergara	2.138,36
12380	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Bergara	2.130,62
12361	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	3.647,37
12364	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	3.335,77
12507	CPEIPS Eskibel HLBHIP	Donostia / San Sebastián	1.517,09
12512	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Donostia / San Sebastián	2.940,95
12514	CPEIPS La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	3.000,00
12518	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	Donostia / San Sebastián	2.175,13
12519	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	1.681,60
12525	CPEIPS Ntra. Sra. de Aránzazu HLBHIP	Donostia / San Sebastián	1.300,00
12529	CPES Ortzadar BHIP	Donostia / San Sebastián	1.147,76
12532	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Donostia / San Sebastián	1.948,69
12536	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Donostia / San Sebastián	3.119,01
12537	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	3.000,00
12542	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	2.718,38
12545	CPEIPS San Patricio HLBHIP	Donostia / San Sebastián	2.484,80
12547	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	1.855,79
12549	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Donostia / San Sebastián	2.420,00
12416	CPES Ntra. Sra. de Azitain BHIP	Eibar	1.510,00
12418	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	Eibar	2.039,65
12328	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Elgoibar	4.131,23
12357	CPEIPS Orereta HLBHIP	Errenteria	3.000,00
12471	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Errenteria HLBHIP	Errenteria	1.695,15
12473	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Errenteria	3.000,00
12331	CPEIPS Almen Ikastola LBHIP	Eskoriatza	1.680,00
12432	CPEIPS Aratz Ikastetxea HLBHIP	Hernani	1.844,18
12428	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Hondarribia	2.113,20
12430	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Hondarribia HLBHIP	Hondarribia	1.300,00
12336	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Ibarra	2.184,81
12339	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	Irura	1.085,50
12341	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lazkao	3.000,00
12342	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Legazpi	3.088,04
12458	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Mutriku	1.172,59
12352	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Oiartzun	4.231,87
12349	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Oñati	2.732,53
12991	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Oñati	1.747,41
12375	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Tolosa	3.000,00
12565	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	Tolosa	1.380,40
12566	CPES Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola BHIP	Tolosa	1.445,48
12568	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Tolosa	2.426,74
13536	CPFPB Peñascal Tolosa OLHIP	Tolosa	724,57
12571	CPEIP Magale Presentación de María HLHIP	Urnieta	1.008,08
13584	CPES Magale Salestarrak BHIP	Urnieta	1.300,00
12384	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Urretxu	3.000,00
12378	CPEIPS Udarregi HLBHIP	Usurbil	1.724,18
12381	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Villabona	2.486,74
12386	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	Zarautz	2.568,02
12585	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Zarautz	2.122,88
12586	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Zarautz	2.126,75
13578	CPES Oteitza Lizeoa BHIP	Zarautz	1.466,77
12988	CPEI Zubimusu Ikastola-Zizurkil HHIP	Zizurkil	620,06
12594	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	Zumaia	3.316,42
12592	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Zumarraga	2.846,72